お得意様 各位

TEL: 0480-29-1661

　拝啓、貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて掲題の件、オリンピック・パラリンピック開催による祝日移動期間のご案内を

下記の通りとさせて頂きます。

必要な製品がございましたらお早めに手配頂きますようお願い申し上げます。

敬 具

記

7/19(月) 7/20(火) 7/21(水) 7/22(木) 7/23(金) 7/24(土) 7/25(日)

営業 営業 営業 〈休業〉 〈休業〉 〈休業〉 〈休業〉

8/2(月) 8/3(火) 8/4(水) 8/5(木) 8/6(金) 8/7(土) 8/8(日)

営業 営業 営業 〈休業〉 〈休業〉 〈休業〉 〈休業〉

8/9(月) 8/10(火) 8/11(水) 8/12(木) 8/13(金) 8/14(土) 8/15(日)

〈休業〉 営業 営業 〈休業〉 〈休業〉 〈休業〉 〈休業〉

8/16(月) 8/17(火) 8/18(水) 8/19(木) 8/20(金) 8/21(土) 8/22(日)

〈休業〉 営業 営業 営業 営業 〈休業〉 〈休業〉

休業期間前後は大変混雑が予想されますので、お早めに手配頂きますよう
宜しくお願い致します。
ご不明な点がございましたら、担当までお問い合わせください。

2021年7月吉日

株式会社水上三洋商会

オリンピック・パラリンピック開催による祝日移動期間　休業のご案内